
長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2336番地1

9,757,000 円 887,000 円㈲白浜工業

代表取締役  白濵　保

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲白浜工業 ¥8,870,000 落札

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥9,200,000

㈲吉村組 ¥8,950,000

㈱野中組 ¥8,930,000

㈱浜田組 ¥9,002,000

㈱近藤建設工業 ¥8,978,000

㈱坂本組 ¥9,020,000

大宝建設㈱ ¥9,050,000

豊建設㈱ ¥9,049,000

㈱江口組 ¥8,960,000

最低制限価格（税抜き） ¥8,210,000 ランダム係数=(1.00816 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年3月17日

工事期間 令和4年11月30日限り

予定価格（税抜き） ¥9,029,000 ランダム係数=(0.999336)

名称 今里地区急傾斜地崩壊対策工事

工事場所 南松浦郡新上五島町今里郷今里地内

入札結果一覧表

番号 建設工第47号

小原建設

㈱近藤組

¥8,910,000

失格（未提出）



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

7,898,000 円 718,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱野中組 ¥7,220,000

㈱近藤組 失格（未提出）

㈱浜田組 ¥7,272,000

㈲吉村組 ¥7,260,000

㈱坂本組 ¥7,270,000

大宝建設㈱ ¥7,310,000

豊建設㈱ ¥7,180,000 落札

㈱江口組 ¥7,250,000

最低制限価格（税抜き） ¥6,634,000 ランダム係数=(1.00598 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年3月17日

工事期間 令和4年8月31日限り

予定価格（税抜き） ¥7,320,000 ランダム係数=(0.999293)

名称 町道鯛ノ浦阿瀬津23号線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦阿瀬津郷中野地内

入札結果一覧表

番号 建設工第48号



長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2

24,750,000 円 2,250,000 円㈱近藤建設工業

代表取締役  近藤　謙一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱近藤組 失格（未提出）

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥23,100,000

㈲吉村組 ¥23,120,000

㈱野中組 ¥22,650,000

㈱浜田組 ¥22,970,000

㈱近藤建設工業 ¥22,500,000 落札

㈱坂本組 ¥23,510,000

大宝建設㈱ ¥23,850,000

豊建設㈱ ¥23,280,000

㈱江口組 ¥23,050,000

最低制限価格（税抜き） ¥21,160,000 ランダム係数=(1.00206 )

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年3月17日

工事期間 令和4年10月28日限り

予定価格（税抜き） ¥23,422,000 ランダム係数=(0.999178)

名称 町道奈摩青砂ヶ浦線改良工事（１工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町奈摩郷三軒家地内

入札結果一覧表

番号 建設工第50号



履行期間 令和4年3月31日限り

入札結果一覧表

番号 教生業第３号

予定価格（税抜き） ¥468,000

最低制限価格（税抜き） ¥422,000

名称 石油備蓄記念会館備蓄倉庫新設工事監理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町青方郷1549番地6

入札（開札）執行日
第１回　令和４年３月１７日
第２回　令和４年３月１８日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

小田建築設計事務所 ¥470,000 ¥420,000
第１回　超過
第２回　失格

㈱久家設計事務所 ¥510,000 辞退

㈱佐伯設計五島店 ¥550,000 ¥460,000 第２回　落札

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1706番地4

506,000 円 46,000 円㈱佐伯設計五島店

取締役  辻山　明美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

846,780 円 76,980 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲マルセイ ¥769,800 落札

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年3月17日

履行期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥795,000

名称

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

有川港多目的ターミナルビル空調設備保守点検業務委託

入札結果一覧表

番号 ３債観商役第２号



長崎県南松浦郡新上五島町奈摩郷815番地2

2,310,000 円 210,000 円㈱設備保守センター上五島出張所

所長  宮崎　幸朗

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲マルセイ ¥2,450,000

㈱設備保守センター上五島出張所 ¥2,100,000 落札

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和4年3月17日

履行期間  令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで

予定価格（税抜き） ¥2,426,000

名称

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

有川港多目的ターミナルビル設備定期点検業務委託

入札結果一覧表

番号 ３債観商役第３号



円㈲道津運送

代表取締役  道津　正弥

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町相河郷192番地65

(有償) 135.3 円 (有償) 12.3

落札㈲道津運送 (有償) ¥123.0

㈲ヒロカワ (有償) ¥20.0

㈱さかもと (有償) ¥50.0

入札（開札）執行日 令和4年3月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） (有償) ¥53.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（アルミ成型品）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間  令和4年4月1日 から 令和4年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民物第11号



円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(有償) 16.5 円 (有償) 1.5

辞退㈲道津運送

㈲ヒロカワ (有償) ¥15.0 落札

㈱さかもと (有償) ¥10.0

入札（開札）執行日 令和4年3月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） (有償) ¥12.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕鉄）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和4年4月1日 から 令和4年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民物第12号



円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(有償) 44.0 円 (有償) 4.0

辞退㈲道津運送

㈲ヒロカワ (有償) ¥40.0 落札

㈱さかもと (有償) ¥35.0

入札（開札）執行日 令和4年3月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） (有償) ¥37.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕アルミ）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和4年4月1日 から 令和4年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民物第13号



円㈲道津運送

代表取締役  道津　正弥

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町相河郷192番地65

(有償) 5.5 円 (有償) 0.5

落札㈲道津運送 (有償) ¥5.0

㈲ヒロカワ (逆有償) ¥30.0

㈱さかもと (逆有償) ¥15.0

入札（開札）執行日 令和4年3月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） (逆有償) ¥13.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（段ボール）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和4年4月1日 から 令和4年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民物第14号



円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(逆有償) 16.5 円 (逆有償) 1.5

辞退㈲道津運送

㈲ヒロカワ (逆有償) ¥15.0 落札

㈱さかもと (逆有償) ¥20.0

入札（開札）執行日 令和4年3月17日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） (逆有償) ¥17.0

名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕困難物）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和4年4月1日 から 令和4年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ３債住民物第15号


